

KCPL MO
Case Name: 2018 KCPL MEEIA Cycle 3
Case Number: EO-2019-0132

Response to Luebbert, J Interrogatories - MPSC_20190712
Date of Response: 7/29/2019

Question:0135

Please describe in detail all known changes from the MEEIA cycle 3 filing and application that was filed 11/29/18 to now, including but not limited to, proposed program design, proposed program budgets, and proposed savings targets. If any of the previous responses to data requests are no longer correct or valid, please provide updated responses with the corrected information highlighted. If the response contains updated documents, please provide the page and line number for any corrections. If the response contains updated spreadsheets, please provide the work book name, tab title, column, and row information for any corrections. DR requested by J Luebbert (J.Luebbert@psc.mo.gov).

Response:

To date the Company has not made any filings to update or change programs, budgets or savings targets from the 11/29/18 filing.

Response by: Brian File

Attachment: Q0135_Verification.pdf

Staff Exhibit No. 103
Date 9-23-19 Reporter JLF
File No. EO-2019-0132
EO-2019-0133